

POHJANMAAN PARTIOLAISET RY:N PIIRIN KOKOUSTEN MENETTELYTAPASÄÄNTÖ

Pohjanmaan Partiolaiset ry, piirihallitus, 24.2.2018

SAATTEEKSI

Päätösvalta yhdistyksessä kuuluu sen jäsenille. Pohjanmaan Partiolaiset ry:n varsinaisia jäseniä ovat piirin hallituksen hyväksymät rekisteröidyt partiolippukunnat. Jäsenet käyttävät päätösvaltaansa piirin kokouksissa, joita ovat piirin kevätkokous, piirin syyskokous sekä piirin ylimääräinen kokous.

Piirin kokouksissa rekisteröidyillä partiolippukunnilla on yksi ääni jäsenyhdistyksen jokaista alkavaa 50 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentään kohden. Äänimäärän perusteena on kokousta edeltävänä 31.7. ollut jäsenen jäsenmäärä. Rekisteröidyt partiolippukunnat valitsevat piirin kokouksiin äänivaltaa käyttävät edustajansa ja heille varaedustajia korkeintaan vuodeksi kerrallaan. Sama edustaja voi käyttää enintään kolme ääntä ja hän voi edustaa oman lippukuntansa lisäksi korkeintaan yhtä partiolippukuntaa. Edustaja ei voi valtuuttaa toista henkilöä tilalleen. Valtuutuksen tulee allekirjoittaa jäsenen viralliset nimenkirjoittajat.

Piirin kokouksissa on B-jäsenillä, kannattajajäsenillä ja kunniajäsenillä läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta.

Kokous käsittelee säännöissä määrätyt asiat sekä mahdolliset muut kokouskutsussa mainitut asiat. Kokouskutsu lähetetään jäsenille kirjallisesti sekä julkaistaan jäsenlippukunnille menevässä jäsenlehdessä vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Mikäli se ei ole mahdollista, kutsu on julkaistava piirin toiminta-alueella ilmestyvässä sanomalehdessä edellä mainitussa ajassa. Kutsun mukana on toimitettava kokouksen kannalta oleelliset liitteet, kuten hallituksen esitys kokouksen menettelytapasäännöksi sekä esityslistaksi. Kutsussa on mainittava esille tulevat asiat.

Piirihallitus valmistelee piirin kokoukset. Kokouksessa käsiteltäviin asioihin liittyvä kokousmateriaali saatetaan jäsenistölle tiedoksi. Mikäli materiaalia ei ole jonkin yksittäisen asian kohdalla mahdollista saattaa tiedoksi etukäteen, voi kokous silti päättää käsitellä asian.



Kukin kokous vahvistaa kokouksessa noudatettavat menettelytavat erikseen. Tämän kokouksen menettelytavaksi hallitus esittää seuraavaa:

YLEISTÄ

Piirin lippukuntaluetteloon merkityillä lippukunnilla, jotka eivät ole piirin jäseniä, on kokouksessa läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta. Lisäksi kaikilla piirin alueella toimivien partiolippukuntien partiolaisilla on läsnäolo- ja puheoikeus, mutta ei äänioikeutta.

Esityksiä voivat tehdä ja niitä kannattaa vain jäsenten valtuuttamat kokousedustajat. Äänioikeus on vain jäsenten valtuuttamilla kokousedustajilla.

Puheenvuorot pyydetään kättä nostamalla ja ne myönnetään pyytämisyjärjestyksessä. Puheenjohtaja voi tilanteesta riippuen myöntää puheenvuorot myös muussa järjestyksessä. Puheenvuoron käyttäjä ilmoittaa puheenvuoronsa aluksi nimensä ja edustamansa jäsenen.

ASIOIDEN KÄSITTELY

Piirihallituksen esitykset ovat käsittelyn pohjana.

Asioita käsiteltäessä käydään ensin yleiskeskustelu, jonka aikana ei tehdä vastaehdotuksia. Yleiskeskustelun jälkeen asiat käsitellään yksityiskohtaisesti, jolloin tehdään vastaehdotukset. Vastaehdotus on toimitettava kirjallisena, mikäli kokouksen puheenjohtaja tai joku kokousedustaja sitä pyytää. Vastaehdotuksen tekijöille varataan mahdollisuus esitellä ja perustella esityksiään.

Äänestykseen otetaan vain kannatetut vastaehdotukset. Kannatus on ilmaistava myönnytyssä puheenvuorossa. Vastaehdotusta ei voi kannattaa sen tekijä, eikä hänen edustamansa jäsenen toinen valtuutettu kokousedustaja.

Kokouksen päätökseksi tulee hallituksen esitys, mikäli asiassa ei ole tehty vastaehdotuksia. Jos samasta asiasta on useita vastaehdotuksia, äänestetään ensin siitä, mikä vastaehdotus saa enemmistön tuen. Tämän jälkeen enemmistön kannattama vastaehdotus asetetaan vastakkain pohjaesityksen kanssa. Päätökseksi tulee se ehdotus, jota kannattaa enemmän kuin puolet äänistä. Mikäli äännet menevät tasan äänestyksessä, ratkaisee asian kokouksen puheenjohtajan kanta.

